
       

 

 

 

Møtebok for Senja kirkelige fellesråd 

 

Møtedato: 17.11.2021 

Møtetid: kl. 10:00 

Møtested: Senjastua, Silsand 

 

 

Tilstede:   

Ruth Astrid Stellmacher (til kl. 13.30, under sak 56/2021) Leif Einar Thomassen, Tone Edwards, Janne 

Helen Fyhn, Ivar Mortensen, Marie Lygre, Reidun Flakstad (til kl. 14.30 etter sak 59%2021 og før sak 

57/2021) Marit Reiertsen. (til kl. 14.30 t.o.m. sak 59/2021 (sak 57/2021 tatt til slutt i møtet) Anita 

Sebulonsen (fra kl. 14.30, til sak 57/2021) 

 

Meldt forfall: 

Odd Arne Andreassen, Per Inge Søreng, Solveig Flakstad, Øyvind Ropstad, Jan Arnar Hansen, Nina 

Fransen, Odd Fredriksen,  

 

Det ble servert kaffe, te, frukt under møtet. For øvrig egen matpakke. 

Etter møtet ble alle invitert til julemiddag i kafeen, med oppsummering av året og Nord norsk julesalme.  

 

Innkalling og saksliste godkjent. 

Det er ønskelig at saken om økonomirapport kommer ut en uke før. 

Referatsaker ikke behandlet, det var ønske om å få disse ut tidligere.  

 

Valg av to til å underskrive protokoll: 

Vedtak:  

Janne Fyhn og Marit Reiertsen velges til å godkjenne protokoll fra møtet.  

 

Under møtet ble det drøftet utfordringer ved kirkebyggene: 
Det vises til drøftinger i møtet der både tak i kirkestua i Finnsnes kirke, varmovner i Berg kirke, varmepumper i 
kirkebygg generelt, sanitæranlegg ved Torsken kirke mm. var drøftet. Kirkevergen vil følge opp disse forhold og 
undersøke hvor sakene står mht bevilning, prosjektering, renovering osv.  
Det er ønskelig at de som har kommunale tjenster ved bygg og anlegg ute i distriktene i kommunen også har alt 
vedlikehold ved gravplassene slik at det spares kjøretid, kjøreutgifter og at en effektuerer tjenester mest mulig lokalt.  

 

 

 

Saker 

 

Sak 048/21 Godkjenning av fjerning av trær ved Ballesvik gravlass 

 

Vedtak: 

Senja kirkelige fellesråd går inn for at i påvente av utvidelse av gravplassen fjernes råteskadde trær, trær som 

gjør skade på gravminner mv. innenfor gjerdet og plass som gjøres tilgjengelig innarbeides i gravkartene 

som gravplasser og tas i bruk fortløpende.  
 

 

 

 

Sak 049/21 Vurdering av møte mellom fellesrådsansatte og fellesråd 

 

Vedtak: 

Senja kirkelige fellesråd tar til orientering at det er menighetsrådene i kraft av kirkeordnignens § 12 som skal 



       

 

 

innby tilsatte i sognet en gang pr år til drøftinger om menighetsforholdene og de oppgaver som foreligger.  

Fellesrådet oppfatter likevel at det er behov for et møte mellom fellesrådsansatte og rådet og innbyr til et 

møte i løpet av våren 2022. Fellesrådet ber KAU organisere møtet og lage saksliste på bakgrunn av de saker 

ansatte melder inn til kirkevergen.  

 

 

 

Sak 050/21 Søknad om støtte til digital adventskalender 

 

Vedtak: 

Senja kirkelige fellesråd synes dette er et flott prosjekt og vil støtte prosjektet etter framlagt 
regnskap med inntil kr. 30.000. Utgiften dekkes av fellesrådets disposisjonsfond 

 

 

 

Sak 051/21 Dekning av utgifter ved trosopplæring 2020 ved bruk av fond 

 

Vedtak: 

Med forbehold om at det kan dokumenteres at Lenvik sogn har en utestående fordring hos Senja 

kirkelige fellesråd tilknyttet trosopplæringsmidler i 2020 overføres dokumentert beløp og utgiften 

dekkes av disposisjonsfond trosopplæringsmidler.  

Senja kirkelige fellesråd tar til orientering av det ved avlegging av regnskap 2020 ble avglemt at 

regninger for trosopplæringsutstyr tilsvarende ca. kr. 73.000 ble innrapportert for 2020, men betalt 

over drift 2021 og vedtar at det skal hentes midler fra disposisjonsfondet til fellesrådets drift 2021 

inntil kr. 73.000 

 
 

 

 

Sak 052/21 Vurdering av kjøp av utstyr til gravplassene 

 

Vedtak: 

Senja kirkelige fellesråd tar til orientering at det er innkjøpsstopp i Senja kommune pr november 2021 og at 

det trengs noe nytt sikkerhetsutstyr ved praktisk gravplassdrift som Senja kommune normalt skal forestå. 

Fellesrådet ber derfor teknisk avdeling i Senja kommune bestille sikkerhetsutstyr for inntil kr. 70.000 eks 

mva. Fellesrådet dekker utgiften etter regning og utgiften dekkes av disposisjonsfond for gravplass. 

 

Sak 053/21 Godkjenning av økonomirapport pr 1.11.21 

 

Vedtak: 

Vedtatt med 7 mot 1 stemme 
Senja kirkelige fellesråd godkjenner økonomirapport pr 16.11.2021  

 

Sak 054/21 Jording av kontakter i Vangsvik kirke 

 

Vedtak 

Det ble stemt over innstilling til vedtak pkt 1, og innstilling til vedtak lagt fram i møtet, pkt 2.:  

 
1. Manglende jording i Vangsvik kirke utbedres. Tiltaket finansieres ved å bruke av disposisjonsfondet. 

2. Manglende jording i Vangsvik kirke utbedres. Tiltaket finansieres ved bruk av 

disposisjonsfond inntil kr. 10.000 
 

Pkt 2 vedtatt med 5 mot 3 stemmer 



       

 

 

 

 

 

 

Sak 055/21 Beskyttelseskasse til varmepumpe 

 

Vedtak: 

Saken trekkes.  

(Administrasjonen gjør bestilling av arbeidet innenfor driften, menighetsrådet skaffer materialene) 

 

 

Sak 056/21 Godkjenning av budsjettregulering nr 2-2021 

 

Vedtak: 

Senja kirkelige fellesråd godkjenner budsjettregulering som balanserer på inntil  kr 972.712,00 

Det vises til utgifter ved el-arbeid v/ Vangsvik kirke vedtatt finansiert ved bruk av disposisjonsfond med 

inntil kr. 10.000 og til utgifter ved digital adventskalender vedtatt finansiert ved bruk av disposisjonsfond 

med inntil kr. 30.000. Det dekkes kostander ved disse prosjektene i hht faktura, og utgiftene fanges opp i 

budsjettregulering nr 2-2021 datert 17.11.2021 i hht beløp.  

 

 

Sak 057/21 Høring ny kirkelig organisering (saken ble behandlet til slutt i møtet) 

 

Vedtak mot en stemme: 

Senja kirkelige fellesråd vedtar arbeidsgruppas høringssvar på alle 48 spørsmål om høring om ny kirkelig 

organisering. 

 

  

 

 

Sak 058/21 Orienteringssaker 17.11.21 

 

Vedtak: 
Senja kirkelige fellesråd tar orienteringer til orientering  

 

 

 

Sak 059/21 Vurdering av renovering av kontorfløy i Finnsnes kirke 

 

Vedtak  

Det ble stemt over innstilling til vedtak, og forslag til vedtak lagt fram i møtet:  
 

1. Senja kirkelige fellesråd er godt til freds med at Senja kommune har funnet midler til å 

renovere den gamle kontorfløyen i Finnsnes kirke og vedtar plan for renovering slik: 

- De to kontorene bygges om til tre kontor og renoveres til godkjent kontorstandard med 

ventilasjon, lyddemping i vegger og dører, datanett, lys, stikk mv. 

- Møterommet bygges om til godkjent kontorstandard med lyddemping, ventilasjon, datanett 

og utstyres med kontorpult, stol osv. 

- Dører leveres med lyddemping i samme farge og stil som nåværende forutsatt at det ikke 

fordyrer prosjektet 

- Kirkevergen undersøker om renoveringen krever noen form for godkjenning fra biskop  

 

2. Senja kirkelige fellesråd tar til orientering at Lenvik menighetsråd ønsker at bare de med 



       

 

 

arbeidsansvar i tilknytning til Lenvik menighet skal ha kontor i Finnsnes kirke, men viser til 

Kirkeordning for Den norske kirke og vedtar følgende; 

- Ordning med to kontorlokaler for fellesrådets ansatte og prester i fellesrådsområdet 

opprettholdes, ett ved «bankbygget» på Stonglandseidet der gravplassforvalter/ sekretær og 

sogneprest i Tranøy har kontorsted og ett ved Finnsnes kirke der øvrige fellesrådsansatte, 

med stilling der det er krav til kontor, samt prosten og prester som prosten avgjør skal ha 

kontorsted i Finnsnes kirke, har kontorsted i Finnsnes kirke. 

Det presiseres at ingen grupper av ansatte, verken prester, administrasjon, pedagoger eller 

organister skal flytte ut av nåværende kontorfellesskap i Finnsnes kirke. 

- Kirkevergen og leder av fellesrådet ber om møte med Lenvik menighetsråd for avklaring av 

saken slik at hele menighetsrådet tar del i og er innforstått med arbeids- og ansvarfordeling 

mellom menighetsråd og fellesråd 
 

Forslag til vedtak lagt fram i møtet  

 

Saken utsettes til samtaler mellom Lenvik MR og kirkeverge/ leder av SKF er tatt. Viser til siste punkt i 

forslag til vedtaket. 

 

Fellesrådet vedtok med 6 mot 1 stemme innstilling til vedtak.  

 
Møtet hevet ca. kl. 15.30 

 

For Senja kirkelige fellesråd 

 

Rachel Vangen Hoholm 

Kirkeverge 


